

Cenová nabídka

Zhotovitel: VODÁRNA Plzeň a.s., Malostranská 2, Plzeň - středisko Nýřany

Strana: 1

Investor: Město Stod, nám. ČSA 294, 333 01 Stod

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
SKP	Č.SPECIFIKACE						
ETAPA:0 ČÁST:10 ZÁBĚR:0				Stav. díl 1 - zemní práce			
1	610282		C13230-1202/00	Hloubení rýh š>600-2000mm zapaží a zapaž. v hornině š >100-1000m ³ - s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s příp. nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém	309,760 m ³	240,00	74 342,40
2	610339		C15110-1101/00	Zfyz.pažení a rozepření rýh pro podz.vedení pro všechny š.rýhy. příložné. hloubky <2m - pro jakoukoliv mezerovitost	658,000 m ²	15,00	9 870,00
3	610342		C15110-1111/00	Odstř.pažení a rozepř.rýh pro podz.vedení příložné, hloubky <2m - s uložení materiálu na vzdálenost do 3m od kraje výkopu	658,000 m ²	7,00	4 606,00
4	610411		C16110-1101/00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 při hloubce výkopu >1,0-2,5m - bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku	112,420 m ³	75,00	8 431,50
5	610601		C17410-1101/00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam,šachet,rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách - z jakékoliv horniny, s uložení výkopku ve vrstvách	257,480 m ³	70,00	18 023,60
6	610610		C17510-1101/00	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru ztuhnutí bez prohoz sypaniny - nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu	53,960 m ³	165,00	8 903,40
7	610569		C16270-1105/00	Vodorovné přemístění výkopku po suchu z horniny 1-4 na vzdálenost >1000-2000m - pro všechny druhy dopravních prostředků, bez naložení výkopku, ale se složením	124,000 m ³	120,00	14 880,00
9	610033		C11510-1201/00	Čerpání vody na dopravní výšku <10m s uvažovaným prům.přítokem <500L/min	10,000 hr	35,00	350,00
10	610048		C11510-1301/00	Pohotovost zář.čerp.soup.pro dopr.v.<10m s uvažovaným prům.přítokem <500L/min	5,000 d	15,00	75,00
11	610196		C13000-1101/00	Přípl.za ztížení vykopávky v blízkosti podzem.vedení	20,000 m ³	385,00	7 700,00
12				Písek zasyповý 0-4 mm	115,640 t	145,20	16 790,90
MEZISOUČET: 0 10 0				Stav. díl 1 - zemní práce			163 972,80
ETAPA:0 ČÁST:40 ZÁBĚR:0				Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce			
13	684009		C45157-3111/00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevř.výkopu, z pisku a štěrkopisku <6 mm	18,320 m ³	360,00	6 595,20
14	684037		C45231-3131/00	Blok pro potrubí v otevřeném výkopu z betonu prostého C 12/15	0,800 m ³	1 680,00	1 344,00
15	684053		C45235-3101/00	Bednění bloků pro potrubí v otevř.výkopu	7,600 m ²	15,00	114,00
MEZISOUČET: 0 40 0				Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce			8 053,20
ETAPA:0 ČÁST:50 ZÁBĚR:0				Stav. díl 5 - komunikace			
16				Podklad z MZK tl. 100 mm ze štěrku tl. 100 mm s rozprostřením a ztuhnutím	155,200 m ²	140,00	21 728,00
17				Demontáž povrchu ze zámkové dlažby s uložení na palety	38,200 m ²	118,00	4 507,60
18				Demontáž povrchů živých tl. 100 mm s odvozem na recyklaci	24,600 m ²	280,00	6 888,00
19				Oprava stabilizační vrstvy v komunikaci	22,800 m ²	145,00	3 306,00
20				Oprava povrchů ze zámkové dlažby bez obrubníků	38,200 m ²	428,00	16 349,60
21				Oprava obrubníků u parkovacího stání a chodníků se zabetonováním	16,000 m	320,00	5 120,00
22				Oprava živých povrchů tl. 100 mm s podkladními vrstvami	24,600 m ²	2 205,00	54 243,00
23				Štěrka PDK 4-8 mm (pod zámkovou dlažbu)	8,600 t	358,00	3 078,80
24				Štěrka PDK 0-32 mm	46,800 t	202,00	9 453,60
				Podkladní beton MC 20 (stabilizační vrstva pod komunikaci a parkovací stání)	4,200 m ³	1 960,00	8 232,00

Město:	STOD	LUČNÍ UL. - VÝMĚNA VODOVODNÍHO RADU
Objekt:	1	Vodovod
Rozpočet:	1	

Datum kalk.: 6.10.2021

Strana: 2

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč
MEZISOUČET: 0 50 0				Stav. díl 5 - komunikace			132 906,60
ETAPA:0 ČÁST:80 ZÁBĚR:0				Stav. díl 8 - trubní vedení			
26				Mříž potrubí z trub PE tlakových svařováním v otevřeném výkopu DN 150	229,000 m	78,00	17 862,00
27				Trubka PE 160 x 9,5	229,000 m	492,50	112 782,50
28				Mříž potrubí z trub PE tlakových svařováním v otevřeném výkopu DN 100	6,000 m	57,00	342,00
29				Trubka PE 110 x 6,6	6,000 m	238,80	1 432,80
30				Mříž potrubí z trub PE tlakových svařováním v otevřeném výkopu DN 80	8,000 m	44,00	352,00
31				Trubka PE 90 x 5,4	8,000 m	169,20	1 353,60
32				Mříž potrubí z trub litinových hrdlových tlakových v otevřeném výkopu DN 100	12,000 m	101,00	1 212,00
33				Trubka litinová hrdlová BUDERUS DN 100	12,000 m	1 034,00	12 408,00
34				Výřez na potrubí z trub PE tlakových DN 90 - přepojení potrubí	1,000 kus	1 505,00	1 505,00
35				Výřez na potrubí z trub PE tlakových DN 110 - Přepojení potrubí	1,000 kus	1 950,00	1 950,00
36				Výřez na potrubí z trub LT tlakových DN 100 - Přepojení potrubí	1,000 kus	2 288,00	2 288,00
37				Výřez na potrubí z trub PE tlakových DN 150 - Přepojení potrubí	1,000 kus	2 385,00	2 385,00
38				Mříž litin.tvar.l-osých na potrubí litin. tlakovém z trub přírubových DN150	18,000 kus	520,00	9 360,00
39				Tvarovka litinová redukce FFR DN 150/80	1,000 kus	956,40	956,40
40				Tvarovka litinová redukce FFR DN 150/100	1,000 kus	1 060,80	1 060,80
41				Lemový nákrůžek PE d 160	12,000 kus	481,70	5 780,40
42				Ocelová otočná příruha DN 150/160	12,000 kus	829,70	9 956,40
43				Příruha HAWLE S2000 DN 150/160	4,000 kus	2 388,60	9 552,00
44				Mříž litin.tvar.l-osých na potrubí litin. tlakovém z trub přírubových DN100	23,000 kus	346,00	7 958,00
45				Koleno litinové přírubové N DN 100	2,000 kus	3 653,00	7 306,00
46				Tvarovka litinová redukce FFR DN 100/80	1,000 kus	1 060,80	1 060,80
47				Lemový nákrůžek PE d110	6,000 kus	268,00	1 608,00
48				Ocelová otočná příruha DN 100/110	6,000 kus	511,30	3 067,80
49				Příruha HAWLE S2000 DN 100/110	4,000 kus	1 520,00	6 080,00
50				Příruha HAWLE LITINA TAH 7602 DN 100	4,000 kus	2 894,00	11 576,00
51				Mříž litin.tvar.jednoosých na potrubí litin. tlakovém z trub přírubových DN80	15,000 kus	264,00	3 960,00
52				Tvarovka před hydrantem HAWLE koleno PPL DN 80/90	3,000 kus	1 855,00	5 565,00
53				Tvarovka litinová TP DN 80/300	4,000 kus	1 288,00	5 152,00
54				Lemový nákrůžek PE d 90	4,000 kus	215,10	860,40
55				Ocelová otočná příruha DN 80/90	4,000 kus	417,60	1 670,40
56				Příruha HAWLE S2000 DN 80/90	4,000 kus	1 360,00	5 440,00
57				Mříž litin.tvar.odbočných na potrubí litin. tlakovém z trub přírubových DN 150	3,000 kus	683,00	2 049,00
58				T kus 150/150	2,000 kus	2 502,00	5 004,00
59				T kus 150/80	1,000 kus	2 251,20	2 251,20
60	684282		C85724-1121/00	Mříž tvarover PE1-osých svařováním DN 80 - v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu	6,000 kus	84,40	506,40
61				Elektrospojka PE d 90	4,000 kus	255,50	1 022,00
62				Elektrokoleno PE d 90/90°	2,000 kus	615,30	1 230,60
63	684282		C85724-1121/00	Mříž tvarover PE1-osých svařováním DN 100 - v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu	10,000 kus	93,90	939,00
64				Elektrospojka PE d 110	6,000 kus	316,70	1 900,20
65				Elektrokoleno PE d 110/45°	2,000 kus	913,50	1 827,00
66				Elektrokoleno PE d 110/90°	2,000 kus	905,00	1 810,00
67				Mříž tvarover PE1-osých svařováním DN 150 - v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu	78,000 kus	131,00	10 218,00
68				Elektrospojka PE d 160	65,000 kus	593,00	38 545,00
69				Elektrokoleno PE d 160/45°	2,000 kus	2 464,60	4 929,20
70				Elektrokoleno PE d 160/30°	3,000 kus	3 077,80	9 233,40

Investor: Město Stod, nám. ČSA 294, 333 01 Stod

Stavba: STOD LUČNÍ UL. - VÝMĚNA VODOVODNÍHO ŘADU
 Objekt: I Vodovod
 Rozpočet: I

Datum kalkulace: 6.10.2021

Strana: 3

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
	SKP			Č.SPECIFIKACE			
71				Elektrokoleno PE d 160/11°	4,000 kus	3 062,40	12 249,60
72				Elektroredukcce 160-110	2,000 kus	1 084,00	2 168,00
73				Elektro T kus PE 160	2,000 kus	2 816,10	5 632,20
				Mříž vodovod.šoupátek v otevř.výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy DN 80 - (bez poklopů)	4,000 kus	443,00	1 772,00
74							
75				Šoupátko DN 80	4,000 kus	3 806,40	15 225,60
76				ZZS 1,05-1,75 DN 65-80	4,000 kus	1 189,20	4 756,80
				Mříž vodovod.šoupátek v otevř.výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy DN 100 - (bez poklopů)	3,000 kus	574,00	1 722,00
77							
78				Šoupátko DN 100	3,000 kus	4 426,80	13 280,40
79				ZZS 1,05-1,75 DN 100-150	3,000 kus	1 212,00	3 636,00
				Mříž vodovod.šoupátek v otevř.výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy DN 150 - (bez poklopů)	7,000 kus	731,00	5 117,00
80							
81				Šoupátko DN 150	7,000 kus	7 568,40	52 978,80
82				ZZS 1,05-1,75 DN 100-150	7,000 kus	1 212,00	8 484,00
83				Mříž podzemního hydrantu v otevř.výkopu nebo v šachtách DN80	2,000 kus	201,00	402,00
84				Hydrant podzemní AVK Hvězda DN 80/1250	2,000 kus	10 080,00	20 160,00
85				Hydrantová drenáž	2,000 kus	330,00	660,00
86				Mříž nadzemního hydrantu v otevř.výkopu nebo v šachtách DN80	1,000 kus	571,00	571,00
87				Hydrant nadzemní DN 80/1250 PREMIUM	1,000 kus	27 640,20	27 640,20
88				Hydrantová drenáž	1,000 kus	330,00	330,00
89				Osazení poklopů litinových hydrantových	2,000 kus	560,00	1 120,00
90				Poklop hydrantový plastový	2,000 kus	1 530,00	3 060,00
91				Podložka pod poklop hydrantový plastová	2,000 kus	285,60	571,20
92				Osazení poklopů litinových šoupátkových	14,000 kus	280,00	3 920,00
93				Poklop šoupátkový plastový	14,000 kus	581,00	8 134,00
98				Podložka pod poklop šoupátkový plastová	14,000 kus	203,00	2 842,00
101				Přírubový spoj (šrouby a těsnění) DN 150	28,000 kus	204,00	5 712,00
102				Přírubový spoj (šrouby a těsnění) DN 100	20,000 kus	145,00	2 900,00
103				Přírubový spoj (šrouby a těsnění) DN 80	26,000 kus	128,00	3 328,00
104				Ubrousky čisticí na PE TANGIT	3,000 kus	544,70	1 634,10
105				Čisticí na PE TANGIT	4,000 kus	312,20	1 248,80
106				Výtyčovací drát ČYKY 2x2,5	300,000 kus	28,95	8 685,00
107				Výstražná fólie modrá VODA	300,000 m	7,50	2 250,00
108				Montáž vodovodní přípojky (navrtávka + šoupátko) - přepojení stávajících vod.přípojek	4,000 m	1 250,00	5 000,00
109				Navrtávací pas SUPA LOCK 90	1,000 kus	963,60	963,60
110				Navrtávací pas SUPA LOCK 150	3,000 kus	963,60	2 890,80
111				Šoupátko přípojkové SUPA LOCK DN PRK 32	4,000 kus	2 073,60	8 294,40
112				Přechodka nástrěná ISO 32	4,000 kus	465,00	1 860,00
113				Zemní zákopová souprava přípojková 1,05-1,75 m	1,000 kus	891,60	891,60
114				Poklop EURO čtvercový	1,000 kus	698,40	698,40
115				Spojka ISIFLO T 100 32x32	4,000 kus	344,00	1 376,00
116				Potrubi PE 32x4,4 (vodovodní přípojky)	40,000 m	42,00	1 680,00
117				Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN <300	4,000 kus	1 620,00	6 480,00
118				Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 150	229,000 m	16,50	3 778,50
119				Proplach a dezinfekce potrubí do DN 150	229,000 m	52,10	11 930,90

MEZISOUČET: 0 80 0

Stav. díl 8 - trubní vedení

605 898,20



Investor: Město Stod, nám. ČSA 294, 333 01 Stod

Stavba: STOD LÚČNÍ UL. - VÝMĚNA VODOVODNÍHO ŘÁDKU

Objekt: 1 Vodovod

Rozpočet: 1

Datum kalkulace: 6.10.2021

Strana: 4

POŘÍD. ČÍS. SKP	POŘ. Č. ROZP. POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED. CENA Kč	CELK. CENA Kč
-----------------	--------------------	---------------	-----------	--------------	---------------

ETAPA:0 ČÁST:90 ZÁBĚR:0

Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

120		Vodor. doprava materiálu na stavbu se složením	78.400 t	220,00	17 248,00
-----	--	--	----------	--------	-----------

121		Presun hmot odvoz materiálu na skládku	115.400 t	182,00	21 002,80
-----	--	--	-----------	--------	-----------

122		Vybourání a zazdění prostupů v základech (budova ÚV)	1 komp	5800	5 800,00
-----	--	--	--------	------	----------

MEZISOUČET: 0 90 0		Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce			44 050,80
---------------------------	--	---	--	--	------------------

CELKEM:					954 881,60
----------------	--	--	--	--	-------------------